
 

  
 

Ibarama/RS, terça-feira, 30 de maio de 2023 – Edição 315 – Lei 2.325/2019 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2023 

  

CÉLIO ODAIR TURCATTO, Prefeito Municipal em Exercício de Ibarama, nos termos do Art. 72 da Lei Federal nº 

14.133/2021, Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição imediata de toalhas de rosto para uso nas atividades 

com idosos da Secretaria Municipal de Assistência Social. Foram adquiridas 160 (cento e sessenta) toalhas da 

empresa ELIZABETH TERESINHA BONADEO OLIVIER, inscrita no CNPJ sob o n° 48.560.232/0001-20, no valor 

total de R$ 2.480,00 (dois mil, quatrocentos e oitenta reais), com base no Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/2021. Ibarama, 29 de maio de 2023.  

CÉLIO ODAIR TURCATTO 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2023 

CÉLIO ODAIR TURCATTO, Prefeito Municipal em Exercício de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 

8.666/93, Ratificou a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para serviços de som e luz, estrutura de 

palco, show musical e acompanhamento do Primeiro Festival de Música de Ibarama, vinculado à Secretaria 

Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo. A empresa contratada ser MARCELO DIONES RAUBER, 

inscrita no CNPJ sob o n° 46.095.335/0001-31, no valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), com base no Art. 24, 

Incisos II, na Lei Federal nº 8.666/93. Ibarama, 29 de maio de 2023.   

CÉLIO ODAIR TURCATTO 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2023 

 

CÉLIO ODAIR TURCATTO, Prefeito Municipal em Exercício de Ibarama, nos termos do Art. 72 da Lei Federal nº 

14.133/2021, Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de aventais e calças a serem utilizados diariamente 

pelas merendeiras lotadas na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Desporto. Serão adquiridos 07 

(sete) aventais e 14 (quatorze) calças da empresa FELIPE SPETH, inscrita no CNPJ sob o n° 20.798.813/0001-86, 

no valor total de R$ 1.785,00 (mil setecentos e oitenta e cinco reais), com base no Art. 75, Inciso II, da Lei Federal 

nº 14.133/2021. Ibarama, 30 de maio de 2023. 

 

CÉLIO ODAIR TURCATTO 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-05-31T08:53:00-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




